
 

 

UCHWAŁA NR XV/148/2019 

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie ustanowienia i finansowania nagród sportowych przez Gminę Stryków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 5061)) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1468), Rada Miejska 

w Strykowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia Burmistrza Strykowa dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 

sportowe oraz dla trenerów/instruktorów sportowych prowadzących szkolenie zawodników osiągających wy-

sokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

§ 2. Środki finansowe na nagrody i wyróżnienia zabezpiecza się każdorazowo w budżecie Gminy Stryków. 

§ 3. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień określa regula-

min, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVI/222/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 października 2016 r. w 

sprawie określenia szczegółowych zasad oraz trybu przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięcie wysokich 

wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym (Dziennik Urzędowy Woje-

wództwa Łódzkiego z dnia 18 listopada 2016 r., poz. 4854). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie 

 

 

Paweł Kasica 

                                                      
1) 1309,1571,1696 i 1815. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2019 r.

Poz. 6087



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/148/2019 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 października 2019 r. 

Regulamin 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień 

Burmistrza Strykowa za osiągnięte wyniki sportowe 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady i tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień za 

osiągnięcia sportowe. 

§ 2. Nagroda lub wyróżnienie mogą być przyznane dla: 

1) osób fizycznych, zamieszkałych na terenie Gminy Stryków lub reprezentujących klub sportowy mający 

siedzibę na terenie Gminy Stryków, uprawiających sport indywidualny, zwanych dalej zawodnikami; 

2) osób fizycznych, zamieszkałych na terenie Gminy Stryków lub reprezentujących klub sportowy mający 

siedzibę na terenie Gminy Stryków, uprawiających sport drużynowy, z zastrzeżeniem, że nagroda będzie 

proporcjonalnie dzielona na liczbę zgłoszonych zawodników z drużyny, zwanych dalej zawodnikami; 

3) osób fizycznych, zamieszkałych na terenie Gminy Stryków reprezentujących klub sportowy mający siedzi-

bę poza terenem Gminy Stryków, uprawiających sport drużynowy, z zastrzeżeniem, że nagroda będzie pro-

porcjonalnie dzielona na liczbę zgłoszonych zawodników z drużyny, zwanych dalej zawodnikami; 

4) trenerów/instruktorów sportowych, w rozumieniu ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  (Dz. U. z 

2019 r.,  poz. 1468), prowadzących na terenie Gminy Stryków szkolenie zawodników osiągających wyso-

kie wyniki w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 

sportowym. 

§ 3. Nagroda lub wyróżnienie mogą być przyznane zawodnikowi lub trenerowi / instruktorowi sportowemu 

w dyscyplinach sportowych znaczących dla Gminy Stryków, którymi są: kolarstwo, piłka nożna, lekkoatletyka, 

sporty motorowe, taniec, sporty walki, koszykówka, tenis ziemny, tenis stołowy, jeździectwo konne, gimnasty-

ka artystyczna, pływanie, piłka siatkowa, piłka ręczna, hokej na trawie, sporty siłowe. 

§ 4. 1.  Nagrody przyznawane są zawodnikowi za osiągnięte wyniki sportowe lub trenerowi/instruktorowi 

sportowemu prowadzącemu szkolenie zawodnika osiągającego wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Za osiągnięcia sportowe zawodnika uznaje się: 

1) udział w reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich i Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata, Mi-

strzostwach Europy; 

2) udział w reprezentacji Polski w rozgrywkach drużynowych na szczeblu europejskim i światowym; 

3) zajęcie  czołowych miejsc  (I-VI)  w Mistrzostwach  Polski i Pucharze Polski  lub w Mistrzostwach Świata 

różnych organizacji sportowych; 

4) miejsca I-III w zawodach typu: mityngi lekkoatletyczne, zawody biegowe, Mistrzostwa Makroregionu, 

eliminacje/rundy Mistrzostw Polski/Pucharu Polski, turnieje drużynowe na szczeblu krajowym i międzyna-

rodowym współzawodnictwa sportowego; 

5) miejsca I-III  we współzawodnictwie sportowym na szczeblu wojewódzkim. 

3. Za osiągnięte przez zawodnika wysokie wyniki w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym 

lub w krajowym współzawodnictwie sportowym, uważa się wyniki, o których mowa w ust. 2 pkt 3 i 4. 

§ 5. 1.  Ustala się następujące wysokości nagród dla zawodników:  

1) za osiągnięcia określone w § 4 ust. 2 pkt 1-2 - 4.000,00  złotych brutto; 

2) za osiągnięcia określone w § 4 ust. 2 pkt 3: 

a) I miejsce – 2.500,00  złotych brutto, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6087



b) II miejsce – 2.300,00 złotych brutto, 

c) III miejsce – 2.000,00 złotych brutto, 

d) IV-VI miejsce – 1.800,00 złotych brutto; 

3) za osiągnięcia określone w § 4 ust. 2 pkt 4: 

a) I miejsce – 2.000,00 złotych brutto, 

b) II miejsce – 1.700,00 złotych brutto, 

c) III miejsce - 1.500,00 złotych brutto. 

4) za osiągnięcia określone w § 4 ust. 2 pkt 5: 

a) I miejsce – 1.000,00 złotych brutto, 

b) II miejsce – 900,00 złotych brutto, 

c) III miejsce - 800,00 złotych brutto. 

2. Wysokość nagrody dla trenera/instruktora sportowego, o którym mowa w § 2 pkt 4, wynosi: 

1) za osiągnięcia zawodnika, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 3 - 2.500,00 zł; 

2) za osiągnięcia zawodnika, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 4 - 2.000,00 zł. 

§ 6. 1. Wyróżnienie może być przyznane zawodnikowi za osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie kra-

jowym. 

2. Za osiągnięcia sportowe we współzawodnictwie krajowym uznaje się: 

1) udział we współzawodnictwie sportowym na szczeblu wojewódzkim; 

2) zajęcie czołowych miejsc (I-III) we współzawodnictwie powiatowym. 

§ 7. Wyróżnienia przyznaje się wyłącznie w formie rzeczowej, tj. statuetek i dyplomów. 

§ 8. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Burmistrz Strykowa z inicjatywy własnej lub na wniosek składany: 

1) w przypadku nagrody lub wyróżnienia dla zawodnika uprawiającego sport indywidualny, przez: 

a) zawodnika będącego kandydatem do nagrody lub wyróżnienia albo rodzica/opiekuna prawnego w przy-

padku zawodników niepełnoletnich, 

b) klub sportowy, w którym trenuje zawodnik będący kandydatem do nagrody lub wyróżnienia, 

c) trenera/instruktora sportu prowadzącego szkolenie zawodnika będącego kandydatem do nagrody lub wy-

różnienia, 

d) dyrektora szkoły, do której uczęszcza zawodnik będący kandydatem do nagrody lub wyróżnienia; 

2) w przypadku nagrody lub wyróżnienia dla zawodnika uprawiającego sport drużynowy, przez: 

a) klub sportowy, w którym trenuje zawodnik będący kandydatem do nagrody lub wyróżnienia, 

b) trenera/instruktora sportu prowadzącego szkolenie zawodnika będącego kandydatem do nagrody lub wy-

różnienia, 

c) dyrektora szkoły, do której uczęszcza zawodnik będący kandydatem do nagrody lub wyróżnienia; 

3) w przypadku nagrody dla trenera/ instruktora sportowego, przez: 

a) trenera/instruktora sportowego będącego kandydatem do nagrody, prowadzącego na terenie Gminy Stry-

ków, szkolenie zawodnika osiągającego wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawod-

nictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym, 

b) klub sportowy, w którym trener/instruktor sportowy będący kandydatem do nagrody, prowadzi na tere-

nie Gminy Stryków, szkolenie  zawodnika osiągającego wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6087



c) zawodnika osiągającego wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym 

lub w krajowym współzawodnictwie sportowym, którego na terenie Gminy Stryków szkoli tre-

ner/instruktor sportowy będący kandydatem do nagrody. 

§ 9. 1.   Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia, należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Strykowie, 

ul. T. Kościuszki 27, 95-010 Stryków, w terminie do dnia 31 stycznia roku następnego po roku, w którym zo-

stały osiągnięte wyniki sportowe.  

2. Wniosek zawiera w szczególności: 

1) nazwę i dane wnioskodawcy; 

2) dane kandydata; 

3) informacje o uzyskanych wynikach sportowych zawodnika, będących podstawą do przyznania nagrody lub 

wyróżnienia zawodnikowi albo informacje o osiągniętych przez zawodnika wysokich wynikach sporto-

wych w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sporto-

wym, będących podstawą do przyznania nagrody trenerowi/instruktorowi sportowemu; 

4) kopie dokumentacji potwierdzającej informacje, o których mowa w pkt 3, poświadczonej przez wniosko-

dawcę za zgodność z oryginałem. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia musi zostać wypełniony komputerowo lub drukowanymi 

literami. 

§ 10. Wzór wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regula-

minu. 

§ 11. Wzór zgody na przetwarzanie danych osobowych zawodnika lub jego rodzica/opiekuna prawnego 

oraz trenera/instruktora sportowego, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

§ 12. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody lub wyróżnienia. 

§ 13. Nagrodę lub wyróżnienie zawodnikowi/trenerowi/instruktorowi sportowemu przyznaje się za jedno, 

najwyższe osiągnięcie sportowe w danym roku.  

§ 14. W razie stwierdzenia braków wniosku uniemożliwiających podjęcie decyzji o przyznaniu nagrody lub 

wyróżnienia, Burmistrz Strykowa wzywa wnioskodawcę do jego uzupełnienia w terminie 14 dni. 

§ 15. Wnioski pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po terminie; 

2) wycofania wniosku; 

3) nieusunięcia braków uniemożliwiających podjęcie decyzji o przyznaniu nagrody lub wyróżnienia. 

§ 16. 1.  Nagrody i wyróżnienia przyznaje Burmistrz Strykowa raz w roku, w ramach środków zabezpie-

czonych na ten cel w budżecie Gminy Stryków, w terminie do 30 kwietnia roku następnego po roku, w którym 

zostały osiągnięte wyniki sportowe. 

2. Oceny wniosków i wyłonienia osób, którym przyznana zostanie nagroda lub wyróżnienie, dokonuje ko-

misja powołana przez Burmistrza Strykowa odrębnym zarządzeniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6087



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

………………………………...…… 

........................................................ 

........................................................ 

(nazwa i adres wnioskodawcy) 

Wniosek 

o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe 

(Proszę wypełnić komputerowo lub drukowanymi literami) 

I.  Informacje o zawodniku albo trenerze/instruktorze sportowym - kandydacie do nagrody: 

1) Nazwisko: ………………………………………………………………………......................................... 

2) Imię/Imiona: ……………………………………………………………………......................................... 

3) Adres zamieszkania: ………………………………………......................................................................... 

4) Data urodzenia: ………………………………………………………….................................................... 

5) PESEL: ........................................................................................................................................................ 

6) Adres Urzędu Skarbowego:.......................................................................................................................... 

7) Telefon kontaktowy (nieobowiązkowe): ……………………………………………………….................. 

8) Przynależność klubowa (jeżeli dotyczy): ………………………………………………………................. 

9) Dyscyplina sportu: ………………………………………………….......................................................... 

10) Nr rachunku bankowego, na który należy przekazać nagrodę: ................................................................. 

  

II.  Wskazanie osiągnięć  sportowych zawodnika, będących podstawą przyznania nagrody dla zawodnika, 

zgodnie z kategoriami wymienionymi w § 4 ust. 2 pkt 1 - 5  regulaminu: 

…………………………………………………………………………………………………….............

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

................................................................................................... 

III.  Wskazanie wysokich wyników osiągniętych przez zawodnika, będących podstawą przyznania nagrody dla 

trenera/instruktora sportowego, zgodnie z kategoriami określonymi w§ 4 ust. 2 pkt 3 lub 4.   

…………………………………………………………………………………………………………….

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6087



 

IV.  Wskazanie osiągnięć sportowych, będących podstawą do przyznania wyróżnienia dla zawodnika, zgodnie 

z kategoriami wymienionymi w § 6 regulaminu:  

……….……………………………………………………………………………………………………

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................…........ 

…………………………………………........ 

(data i czytelny podpis wnioskodawcy) 

Oświadczam, że podane we wniosku informacje są zgodne z prawdą i stanem faktycznym. 

…………………………………………........ 

(data i czytelny podpis wnioskodawcy) 

Załączniki do wniosku: 

1. Poświadczone przez wnioskodawcę za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających 

osiągnięcia wyników sportowych będących podstawą do przyznania nagrody lub wyróżnienia. 

2. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych/Zgoda na przetwarzanie danych 

osobowych kandydata/rodzica/opiekuna prawnego - załącznik nr 2 do regulaminu. 

………………………………………………. 

(data i czytelny podpis wnioskodawcy)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6087



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

na podstawie udzielonej zgody 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (określane jako „RODO”) 

informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Strykowa z siedzibą w: 95-010 Stryków, 

ul. Kościuszki 27, e-mail: strykow@strykow.pl. 

2. Informacje kontaktowe Inspektora ochrony danych w Urzędzie Miejskim w Strykowie, e-mail:  

iod@lesny.com.pl.       

3. Dane osobowe Pana/Pani będą przetwarzane w celu: rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody lub wy-

różnienia za osiągnięte wyniki sportowe, udziału w wydarzeniu podczas wręczania nagród lub wyróżnień za 

osiągnięcie wysokich wyników sportowych w roku przyznania nagrody lub wyróżnienia, promocji gminy. 

4. Podstawą do przetwarzania danych osobowych będzie: 

- odnośnie rozpatrzenia wniosku - ciążący na Administratorze obowiązek wynikający z przepisów prawa  

(art. 6 ust. 1. lit. a) RODO w związku z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie i uchwały  

Nr XV/148/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie ustanowienia i fi-

nansowania nagród sportowych przez Gminę Stryków, 

- odnośnie celów promocyjnych gminy - w oparciu o wyrażoną zgodę (art. 6 ust. 1 lit. a) RODO). 

5. Odbiorcami danych są podmioty określone w przepisach prawa oraz na podstawie stosownych umów 

zawartych z Gminą Stryków. 

6. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia 

zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na pod-

stawie zgody przed jej cofnięciem. 

8. Przekazane dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarza-

nia. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z 

siedzibą w Warszawie przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

10. Podanie danych osobowych jest dobrowolne lecz niezbędne w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie 

nagrody lub wyróżnienia za osiągnięcie wysokich wyników sportowych oraz publikowania informacji na stro-

nie internetowej tut. Urzędu, na profilu społecznościowym Gminy Stryków i w prasie lokalnej oraz w materia-

łach promocyjnych Gminy Stryków. W przypadku braku wyrażenia zgody na ich przetwarzanie nie będzie 

możliwe przyjęcie i rozpatrzenie wniosku o przyznanie nagrody i publikowanie informacji z tym związanej. 

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji lub profilowaniu. 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Ja, niżej podpisana/ny oświadczam, że zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania 

danych osobowych przez Burmistrza Strykowa z siedzibą w: 95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27, e-mail: stry-

kow@strykow.pl i wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych/danych zawodnika, zgodnie z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (określane jako „RODO”). Jednocześnie wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych/danych zawodnika w podanym wyżej/niżej zakresie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6087

mailto:iod@lesny.com.pl


- moje imię i nazwisko w celu wyrażenia zgody na przetwarzanie danych i publikację wizerunku zawodnika/ 

instruktora sportowego, 

- imię, nazwisko, miejscowość zamieszkania, osiągnięcia sportowe, wizerunek zawodnika/instruktora sporto-

wego, w celu publikowania informacji na stronie internetowej tut. Urzędu, na profilu społecznościowym 

Gminy Stryków i w prasie lokalnej oraz w materiałach promocyjnych Gminy Stryków. 

……………………….………………….………………… 

Data, i podpis osoby wyrażającej zgodę 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6087


		2019-11-20T14:49:36+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




